
ERGEBNISSE NÖ MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Ternitz Datum: 28.09.2013

Ergebnis männlich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Weit Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Crosslauf Pkt

Rg Name StNr Jg Verein Punkte sec m m m sec min sec

1 Franz Georg 42 00 SVS-Leichtatlethik 3.474 9,30 681 0 5,26 741 54,46 655 8,05 740 4: 21,24 657

2 Schlosser Julian 6 00 ATSV OMV Auersthal 3.326 9,09 726 0 5,03 690 43,26 490 8,23 694 4: 10,90 726

3 Biber Luca 211 00 UVB Purgstall 3.226 9,43 654 1,52 600 0 47,91 558 8,28 681 4: 9,91 733

4 Köck Thomas 4 00 ATSV OMV Auersthal 3.166 9,09 726 1,52 600 0 55,53 671 8,14 717 4: 52,00 452

5 Latzelsberger Oliver 84 01 Union Pottenstein 2.982 9,92 556 1,56 627 0 51,35 609 8,95 523 4: 19,74 667

6 Nicols-Bardi Daiyehan 202 01 Union St. Pölten 2.981 9,52 635 0 4,48 569 47,33 549 8,77 563 4: 20,03 665

7 Reiterer Alexander 13 00 ATSV Ternitz 2.842 9,53 633 1,36 489 0 45,14 517 8,71 577 4: 25,91 626

8 Ortner Marvin 89 01 Union Pottenstein 2.798 9,58 623 0 4,65 606 49,92 587 9,59 393 4: 31,38 589

9 Schlögl Mario 48 00 ULC - Riverside Mödling 2.767 9,74 591 1,44 545 0 44,98 515 8,87 541 4: 33,59 575

10 Szihn Samuel 54 00 ULC - Riverside Mödling 2.745 9,66 607 0 4,45 562 46,25 533 8,81 554 4: 46,40 489

11 Ortner Niklas 85 01 Union Pottenstein 2.651 10,08 526 1,36 489 0 45,30 519 9,19 472 4: 22,99 645

12 Prohaska Philip 1 00 ATSV OMV Auersthal 2.596 9,92 556 1,40 517 0 46,68 540 8,98 517 4: 49,84 466

13 Lung Niklas 2 01 ATSV OMV Auersthal 2.527 10,81 398 1,36 489 0 47,30 549 9,25 460 4: 25,15 631

14 Rauscher Michael 87 02 Union Pottenstein 2.505 10,16 511 1,40 517 0 39,85 440 9,03 506 4: 40,11 531

15 Stuchetz Lukas 5 00 ATSV OMV Auersthal 2.488 10,68 420 1,36 489 0 35,06 371 8,96 521 4: 16,72 687

16 Langenreither Klemens 28 01 LCA Umdasch Amstetten 2.445 10,27 491 1,44 545 0 39,82 440 9,15 480 4: 46,38 489

17 Wolfram Fabian 3 00 ATSV OMV Auersthal 2.330 11,41 306 1,28 434 0 48,82 571 9,75 363 4: 21,37 656

18 Weiß Richard 79 00 ULV Krems 2.323 9,34 673 0 4,20 507 43,20 489 8,39 654 : 0

19 Riedl Patrick 20 00 ATV Wr. Neustadt 2.291 10,02 537 0 3,19 284 40,18 445 9,12 487 4: 39,07 538

20 Hermann Armin 51 00 ULC - Riverside Mödling 2.206 10,82 397 0 3,97 456 39,28 432 9,39 431 4: 46,32 490



ERGEBNISSE NÖ MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Ternitz Datum: 28.09.2013

Ergebnis männlich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Weit Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Crosslauf Pkt

Rg Name StNr Jg Verein Punkte sec m m m sec min sec

21 Tobler Marcel 56 01 ULC - Riverside Mödling 2.118 11,05 360 0 4,02 467 35,56 378 10,33 266 4: 22,71 647

22 Esletzbichler Martin 14 01 ATSV Ternitz 2.074 11,27 327 1,32 462 0 40,70 452 9,99 321 4: 42,92 512

23 Auer Matthias 88 01 Union Pottenstein 2.057 10,73 411 0 3,89 439 42,53 479 9,75 363 5: 5,02 365

24 Peczar Manuel 57 01 ULC - Riverside Mödling 2.053 10,90 384 0 3,91 443 35,62 379 9,75 363 4: 47,14 484

25 Stummvoll Jakob 216 02 Union Pottenstein 1.990 11,66 271 0 3,36 322 38,28 417 8,47 634 5: 7,88 346

26 Traxler Patrick 52 01 ULC - Riverside Mödling 1.982 11,57 284 0 3,80 419 30,28 303 10,17 291 4: 16,99 685

27 Dobner Jakob 61 00 ULC - Riverside Mödling 1.966 11,70 266 0 3,66 388 37,91 412 9,39 431 4: 49,44 469

28 Eigner Florian 201 00 Union St. Pölten 1.708 11,52 291 0 3,71 399 35,97 384 10,44 250 5: 2,15 384

29 Schmid Bernhard 40 01 SVS-Leichtatlethik 1.551 11,56 285 0 3,50 353 30,07 300 10,70 212 4: 59,65 401

30 Beneder Yao 213 02 UVB Purgstall 1.345 12,11 213 1,16 351 0 36,10 386 9,58 395 : 0

Lachkovics Joshua 39 01 SVS-Leichtatlethik 0 0 0 0 0 0 : 0

Falbacher Fabian 41 00 SVS-Leichtatlethik 0 0 0 0 0 0 : 0



ERGEBNISSE NÖ MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Ternitz Datum: 28.09.2013

Ergebnis Team männlich
Rg Verein Name Jg Punkte Gesamt

1. ATSV OMV Auersthal Schlosser Julian 00 3.326

Köck Thomas 00 3.166

Prohaska Philip 00 2.596 9.088

2. Union Pottenstein Latzelsberger Oliver 01 2.982

Ortner Marvin 01 2.798

Ortner Niklas 01 2.651 8.431

3. ULC - Riverside Mödling Schlögl Mario 00 2.767

Szihn Samuel 00 2.745

Hermann Armin 00 2.206 7.718

4. ATSV OMV Auersthal Lung Niklas 01 2.527

Stuchetz Lukas 00 2.488

Wolfram Fabian 00 2.330 7.345

5. Union Pottenstein Rauscher Michael 02 2.505

Auer Matthias 01 2.057

Stummvoll Jakob 02 1.990 6.552

6. ULC - Riverside Mödling Tobler Marcel 01 2.118

Peczar Manuel 01 2.053

Traxler Patrick 01 1.982 6.153



ERGEBNISSE NÖ MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Ternitz Datum: 28.09.2013

Ergebnis weiblich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Weit Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Crosslauf Pkt

Rg Name StNr Jg Verein Punkte sec m m m sec min sec

1 Neunteufl Anna 24 01 LC Waldviertel 3.543 9,75 759 0 4,70 639 54,90 955 8,97 629 4: 35,68 561

2 Springer Leonie 63 00 ULC-Riverside Mödling 3.329 9,43 822 0 4,74 648 46,90 800 8,39 786 5: 18,89 273

3 Schlosser Alice 9 00 ATSV OMV Auersthal 3.274 9,81 748 1,44 701 0 46,93 801 8,64 716 5: 13,60 308

4 Höller Adriana 25 01 LC Waldviertel 3.239 9,98 716 0 4,42 578 35,45 580 9,02 616 4: 7,45 749

5 Schorm Andrea 7 00 ATSV OMV Auersthal 3.015 9,69 771 0 4,50 595 33,75 548 8,50 754 5: 7,66 347

6 Lindner Magdalena 80 00 ULV Krems 2.952 9,27 854 0 4,74 648 30,20 480 8,35 797 5: 33,87 173

7 Schmid Jennifer 29 00 LCA Umdasch Amstetten 2.935 10,05 703 0 4,49 593 41,02 687 9,20 572 5: 2,76 380

8 Wachter Carina 72 00 ULC Klosterneuburg R.R. 2.930 10,67 592 0 4,46 586 33,97 552 9,04 611 4: 31,44 589

9 Luyer Noemi 93 00 Union Pottenstein 2.878 10,84 563 1,40 667 0 51,78 895 8,93 639 5: 42,71 114

10 Führer Sarah 27 00 LC Waldviertel 2.776 10,71 585 1,24 530 0 25,78 397 9,03 614 4: 22,35 650

11 Pressler Lena 203 01 Union St. Pölten 2.757 10,43 634 0 4,27 544 26,01 401 9,13 589 4: 31,48 589

12 Fischer Clara 19 01 ATSV Ternitz 2.756 10,36 646 0 4,53 602 31,80 511 8,70 700 5: 15,21 297

13 Stemberger Lynda 64 00 ULC-Riverside Mödling 2.740 10,20 675 0 4,17 522 27,65 432 8,95 634 4: 48,21 477

14 Mayer Anabel 47 00 SVS-Leichtatlethik 2.698 10,20 675 0 4,30 551 31,68 508 9,06 606 5: 6,08 358

15 Zörnpfenning Antonia 18 00 ATSV Ternitz 2.668 10,45 630 0 4,51 597 30,88 493 9,11 594 5: 6,71 354

16 Gumpenberger Nina 38 00 LCA Umdasch Amstetten 2.666 10,49 623 1,36 632 0 28,03 439 8,96 632 5: 8,83 340

17 Kurill Felicitas 62 00 ULC-Riverside Mödling 2.664 11,05 528 0 3,94 472 39,72 662 9,66 466 4: 39,38 536

18 Langenreither Anna 30 00 LCA Umdasch Amstetten 2.619 10,33 652 0 4,11 509 33,07 535 9,50 502 4: 56,57 421

19 Keglevits Victoria 45 00 SVS-Leichtatlethik 2.585 10,64 597 0 4,18 525 33,31 539 9,11 594 5: 10,29 330

20 Koberwein Sabrina 205 01 Union St. Pölten 2.582 10,64 597 0 3,96 476 36,63 603 9,41 522 5: 2,24 384



ERGEBNISSE NÖ MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Ternitz Datum: 28.09.2013

Ergebnis weiblich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Weit Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Crosslauf Pkt

Rg Name StNr Jg Verein Punkte sec m m m sec min sec

21 Breuer Hannah 209 00 USKO Melk 2.556 10,92 550 0 4,14 516 33,24 538 8,92 642 5 13,32 310

22 Wurzenberger Theresa 215 01 UVB Purgstall 2.539 11,73 423 1,24 530 0 43,51 735 9,71 456 5: 0,58 395

23 Wurzer Viola 36 02 LCA Umdasch Amstetten 2.467 10,90 553 1,32 598 0 20,88 305 9,30 548 4: 50,39 463

24 Haas Sarah 90 00 Union Pottenstein 2.410 10,43 634 0 4,06 498 28,26 444 9,66 466 5: 4,64 368

25 Keil Lina 95 00 Union Pottenstein 2.384 11,82 410 1,24 530 0 37,17 613 9,77 443 5: 1,51 388

26 Kirchmayr Katharina 204 00 Union St. Pölten 2.372 10,92 550 0 3,87 456 26,04 402 9,61 477 4: 46,72 487

27 Himmelsbach Norina 94 02 Union Pottenstein 2.360 10,89 555 1,24 530 0 29,36 464 9,89 418 5: 0,79 393

28 Kastenberger Sarah 214 00 UVB Purgstall 2.334 9,50 808 1,44 701 0 48,16 825 0 : 0

29 Bischof Caroline 12 01 ATSV OMV Auersthal 2.329 11,35 480 1,24 530 0 37,29 615 9,69 460 5: 23,19 244

30 Höller Arabella 26 01 LC Waldviertel 2.216 11,96 389 0 3,89 461 30,84 493 9,79 439 4: 54,73 434

31 Tröscher Sarah 37 02 LCA Umdasch Amstetten 2.202 11,43 468 1,24 530 0 20,37 296 9,63 473 4: 54,55 435

32 Palla Victoria 66 01 ULC-Riverside Mödling 2.159 11,23 499 0 3,68 414 28,81 454 9,92 412 5: 2,82 380

33 Dirnberger Lena 31 00 LCA Umdasch Amstetten 2.148 10,82 566 0 3,64 405 13,80 175 9,15 584 4: 57,14 418

34 Linzer Marlene 21 00 ATV Wr. Neustadt 2.141 13,27 224 0 4,17 522 32,46 523 8,93 639 5: 24,76 233

35 Michalka Julia 44 00 SVS-Leichtatlethik 2.135 11,35 480 0 4,09 505 33,25 538 9,61 477 5: 39,54 135

36 Steinacher Olivia 17 00 ATSV Ternitz 2.107 11,70 427 0 3,66 410 26,84 417 9,95 406 4: 52,67 447

37 Kashofer Robyn Bianca 35 02 LCA Umdasch Amstetten 2.089 11,89 399 0 3,12 291 28,95 457 9,95 406 4: 39,33 536

38 Simon Tina 32 01 LCA Umdasch Amstetten 2.047 11,00 537 0 3,78 436 35,69 585 9,81 434 5: 51,55 55

39 Novotny Katharina 8 01 ATSV OMV Auersthal 1.992 11,70 427 0 4,12 511 26,58 412 9,56 488 5: 36,59 154

40 Esberger Nadja 68 00 ULC-Riverside Mödling 1.945 11,28 491 0 3,73 425 20,97 307 9,65 469 5: 21,78 253



ERGEBNISSE NÖ MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Ternitz Datum: 28.09.2013

Ergebnis weiblich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Weit Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Crosslauf Pkt

Rg Name StNr Jg Verein Punkte sec m m m sec min sec

41 Baudis Clara 10 01 ATSV OMV Auersthal 1.767 12,57 307 1,16 461 0 43,80 740 10,76 259 6: 15,34 0

42 Faltner Katharina 43 00 SVS-Leichtatlethik 1.715 11,28 491 0 3,51 377 25,92 400 9,75 447 6: 2,39 0

43 Ivancevic Melanie 34 00 LCA Umdasch Amstetten 1.711 11,83 408 0 3,60 397 24,38 371 10,51 301 5: 24,63 234

44 Holzmann Janine 46 00 SVS-Leichtatlethik 1.655 11,74 421 0 3,39 350 30,90 494 10,03 390 6: 2,04 0

45 Hasler Ronja 208 02 Union St. Pölten 1.534 12,31 341 0 3,19 306 28,02 439 10,06 384 5: 50,19 64

46 Sulzer Sarah 207 02 Union St. Pölten 1.420 12,65 297 0 3,35 341 17,48 242 10,26 345 5: 30,46 195

47 Hirt Marlene 69 00 ULC-Riverside Mödling 1.418 15,25 55 1,32 598 0 23,10 347 9,89 418 6: 1,23 0

48 Haas Tina 91 02 Union Pottenstein 1.368 13,32 218 0 3,18 304 26,58 412 11,03 218 5: 27,33 216

49 Heiligenbrunner Hannah 33 01 LCA Umdasch Amstetten 1.340 12,33 339 0 3,08 282 20,14 291 10,82 250 5: 33,10 178

50 Fliegner Anna 11 02 ATSV OMV Auersthal 1.298 13,49 200 1,04 359 0 17,55 244 11,08 211 5: 17,22 284

51 Höferer Victoria 23 02 ATV Wr. Neustadt 1.031 14,06 145 0 3,88 458 21,63 319 12,75 41 5: 49,51 68

aW Opitz Katharina 218 01 SVS-Leichtatlethik 1.696 12,16 362 0 3,75 430 25,77 397 9,66 466 5: 53,55 41

aW Siraki Caroline 220 00 ATSV Ternitz 1.019 13,00 255 0 3,11 289 0 10,20 357 5: 41,99 118

Lüdke Nina 67 00 ULC-Riverside Mödling 535 0 0 0 33,08 535 0 : 0



ERGEBNISSE NÖ MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Ternitz Datum: 28.09.2013

Ergebnis Team weiblich
Rg Verein Name StNr Jg Punkte Gesamt

1. LC Waldviertel Neunteufl Anna 24 01 3.543

Höller Adriana 25 01 3.239

Führer Sarah 27 00 2.776 9.558

2. ULC-Riverside Mödling Springer Leonie 63 00 3.329

Stemberger Lynda 64 00 2.740

Kurill Felicitas 62 00 2.664 8.733

3. ATSV OMV Auersthal Schlosser Alice 9 00 3.274

Schorm Andrea 7 00 3.015

Bischof Caroline 12 01 2.329 8.618

4. LCA Umdasch Amstetten Schmid Jennifer 29 00 2.935

Gumpenberger Nina 38 00 2.666

Langenreither Anna 30 00 2.619 8.220

5. Union St. Pölten Pressler Lena 203 01 2.757

Koberwein Sabrina 205 01 2.582

Kirchmayr Katharina 204 00 2.372 7.711

6. Union Pottenstein Luyer Noemi 93 00 2.878

Haas Sarah 90 00 2.410

Keil Lina 95 00 2.384 7.672

7. ATSV Ternitz Fischer Clara 19 01 2.756

Zörnpfenning Antonia 18 00 2.668

Steinacher Olivia 17 00 2.107 7.531

8. SVS-Leichtatlethik Mayer Anabel 47 00 2.698

Keglevits Victoria 45 00 2.585

Michalka Julia 44 00 2.135 7.418

9. LCA Umdasch Amstetten Wurzer Viola 36 02 2.467

Tröscher Sarah 37 02 2.202

Dirnberger Lena 31 00 2.148 6.817



ERGEBNISSE NÖ MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Ternitz Datum: 28.09.2013

Ergebnis Team weiblich
Rg Verein Name StNr Jg Punkte Gesamt

10. LCA Umdasch Amstetten Kashofer Robyn Bianca 35 02 2.089

Simon Tina 32 01 2.047

Ivancevic Melanie 34 00 1.711 5.847

11. ULC-Riverside Mödling Palla Victoria 66 01 2.159

Esberger Nadja 68 00 1.945

Hirt Marlene 69 00 1.418 5.522

12. ATSV OMV Auersthal Novotny Katharina 8 01 1.992

Baudis Clara 10 01 1.767

Fliegner Anna 11 02 1.298 5.057


